[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

22 октября 2020 года                                                                                      № 25
Об обращении жителей улицы
Октябрьская города  Демидова
              Заслушав и обсудив информацию об обращении жителей ул. Октябрьская города Демидова,  Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

  РЕШИЛ:

        1. Предложить жителям улиц Октябрьская,  Потемкина , Пржевальского, Гобзянско- Набережная, переулков Гобзянско- Набережный и Октябрьский провести субботники по уборке и расчистки рощи по ул. Октябрьская и обустроить данную рощу под зону отдыха. При необходимости МУП службы «Заказчик» по ЖКУ окажет необходимую помощь в вывозе мусора.

       2. Строительство спортивной площадки на ул. Октябрьская нецелесообразно, т.к. на территории МБОУ СОШ №2 в 2021 году планируется обустройство спортивного стадиона с установлением на нем необходимого спортивного оборудования.

       3. При формировании бюджета Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2021 год будут рассмотрены все заявки по асфальтированию улиц города, в том числе и улицы Октябрьская, и выбраны более приоритетные.
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения
Демидовского района

Смоленской области                                                                           В.К. Матвеев